
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Piazz. Tec.
(sing. prove)

Punt. Eff.
(Tot.)

N° Pesci
(Tot.)

Pesce
max cm

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Cavalli

Parigi

Ceresoli

Dona'

Rabito

Ferrario

Vignati

Zanotti

Natarelli

Ardizzone

Leidi

Tronconi

Parigi

Leidi

Matteo

Roberto

Aldo

Edgardo

Maurizio

Lorenzo

Alberto

Marco

Lorenzo

Giuseppe

Federico

Fabio ettore

Adriano

Michele

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

15,0

15,0

16,0

16,0

17,0

18,0

18,0

19,0

27,0

29,0

30,0

30,0

31,0

31,0

1 - 4 - 1 - 2 - 4 - 3

2 - 4 - 1 - 2 - 4 - 2

4 - 4 - 2 - 1 - 1 - 4

2 - 4 - 2 - 4 - 2 - 2

4 - 4 - 4 - 3 - 1 - 1

5 - 4 - 3 - 3 - 2 - 1

3 - 4 - 3 - 1 - 3 - 4

1 - 4 - 4 - 4 - 3 - 3

3 - 4 - 5 - 5 - 5 - 5

5 - 4 - 5 - 5 - 5 - 5

6 - 4 - 5 - 5 - 5 - 5

6 - 4 - 5 - 5 - 5 - 5

7 - 4 - 5 - 5 - 5 - 5

7 - 4 - 5 - 5 - 5 - 5

28.120

30.700

29.100

35.180

32.500

17.380

25.720

14.820

7.080

980

2.520

500

1.940

480

50

53

50

61

54

29

44

27

14

2

5

1

4

1

30

30

35

31

30

32

35

29

25

20

23

20

20

19

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE - F.I.P.S.A.S. 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Mosca - Individuale 2016

Data : 18-09-2016

Prova nr. : 6

Classifica Progressiva dopo la prova nr. : 6

Campo di Gara : Fiume Brembo

Società Organizzatrice : FTW Team

Orario
14:30:49

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brignoli Antonio


